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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82306034A

2. Emri i subjektit Xhon Marinaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/11/2018

5. Fusha e veprimtarisë Kreperi dhe sherbim taksi ( shperndarje ) te produkteve te 
lidhur me aktivitetin

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pallati  Nr.1, 
Shkalla 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MILKY
E-Mail: xhonmarinaj@hotmail.com  
Telefon: 0672020273  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000204-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487788-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Kreperi")          u be            ("Kreperi dhe sherbim taksi ( 
shperndarje ) te produkteve te lidhur me aktivitetin")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC7BDEE-D048-4BC0-9611-F0BF2CC2872B
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Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566587-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Xhon Marinaj Bilanc 2019.pdf
Miratimi Xhon Marinaj 2019.pdf
Pash Funksioni 2019.xlsx
Pozicioni Financiar 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758581-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
WhatsApp Image 2021-07-22 at 18.12.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Xhon 
Marinaj 2020.xlsx
Xhon Marinaj PF 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Xhon Marinaj 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957050-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare viti 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI i Personit Fizik Xhon Marinaj.pdf
CCF_000069.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031974-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat, nga data 12.11.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84930208-C2E2-4B27-9B04-351379D436EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9324EAB8-2CF2-496A-9C17-20F69047AA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29C7F0B-929F-42CF-933B-71A0ADF668E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E00FBAF-E91B-44B4-9EEE-DB2940D9F66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E9EDFF-E6D5-4775-B599-E3C2DD1945D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF09C1-9642-4F70-B2FF-5510220B69F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF09C1-9642-4F70-B2FF-5510220B69F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE85AF0-1B55-4D3E-82E6-A30BBA09F37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCD9E90-6F71-4DD6-8EF1-A4348C21F555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A498A72F-1FAA-479A-9928-E15DABB1BB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964E7D74-6DE1-4ED7-889B-6FB7647E5E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6365235-0978-478D-9067-708EC3DBA14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F7E0D-615E-40CB-B715-D4F5BAC909C6
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Datë:23/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


